en sesión celebrada el dieciocho de septiembre del año 

dos mil ocho, resuelve por unanimidad reformar los 

LOSE Estatutos de la Compañía y aumentar el capital 

suscrito de la Compañía en la cantidad de nueve mil 

seiscientos dólares de los Estados Unidos de América 

(US $9,600), mediante la emisión de nueve mil 

seiscientas (9,600) participaciones de un valor 

* - 'nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

. “Arííérica (US $1) cada una, cantidad que sumada al 

-cdpital actual de cuatrocientos dólares de los Estados 

Unidos de América (US $400), arrojaría un capital 

“Suscrito de diez mil dólares de los Estados Unidos de